



## הערכות מקיפות

צרכים ותחומי הצטיינות של ילדים ומתבגרים

ומערכת הערכה מתואמת

## זה הכל בשבילך

אתה המוקד של תהליך ההערכה

צרכים ותחומי הצטיינות של ילדים ומתבגרים = צת"ה

(The Child and Adolescent Needs and strength (CANS))

ומערכת הערכה מתואמת = מה"מ

(Coordinated Assessment System (CAS))

צת"ה ו- מה"מ הם סוגי הערכות שאוספות מידע על נקודות החוזק, הצרכים ותחומי העניין שלך ושיעזרו לאחראי הטיפול שלך ליצור תכנית לשירותים ולתמיכה אידאלית עבורך. ה-צת"ה היא הערכה המיועדת לילדים ונוער (עד גיל 17) וה-מה"מ מיועדת למבוגרים (מגיל 18 ומעלה). בשני סוגי הערכות אלו יש דגש על כך שמקבל השירותים נמצא במרכז תהליך התכנון.

## איך נבנות הערכות אלו?

מעריך מיומן ידבר איתך ועם אנשים אחרים שתבחר שמכירים אותך ואת חייך הכי טוב בנושא תחומי העניין שלך, כישורים, בריאות ומערכות התמיכה הקיימות שלך. השיחה תתמקד בכך אולם ניתן יהיה גם לקבל מידע מאנשים אחרים שמכירים אותך היטב, כגון אדם במעגל התמיכה שלך, בני משפחה, חברים ו/או האנשים שכבר מספקים לך תמיכה. המעריך גם יבדוק את העבר שלך כדי לוודא שנכלל כל הדרוש להשלמת ה- צת"ה או ה- מה"מ, בהתאם לגילך. מידע זה יהיה זמין לאחראי הטיפול שלך, שישתף את המידע איתך.

כיצד צת"ה או מה"מ יעזרו לי לקבל את השירותים הנכונים?

המידע שאתה משתף במהלך ההערכה יעזור לאחראי הטיפול שלך לפתח "תכנית לחיים" שתגדיר אילו סוגי תמיכה מתאימים לך. חשוב שאתה, משפחתך וצוות התמיכה יתארו את מה שאתה רוצה וצריך כדי שספק השירות שלך יוכל לספק תמיכה ושירותים איכותיים עבורך ועבור משפחתך.

אם אני כבר מקבל שירותים, האם יש לי צורך בהערכה?

כל מי שמקבל שירותים מהמשרד לטיפול באנשים עם מוגבלות התפתחותית (OPWDD) נדרש להשלמת צת"ה או מה"מ. המידע מההערכה ישמש כדי לוודא שהשירותים שתקבל תואמים את הצרכים ותחומי העניין שלך.

### כיצד אוכל להתחיל?

המעריך יתקשר אליך לקביעת מועד השיחה ויבקש מאחראי הטיפול שלך לוודא שכל אדם אחר שתמצא שיהיה נוכח בשיחה, כמו בני משפחה, ייכלל. אם אתה חושש ואין לך אחראי טיפול, המעריך יעבוד אתך ועם האנשים שתומכים בך בכדי לוודא שכל האנשים הנכונים מתראיינים.

### איך אדע אם ה- צת"ה או ה-מה"מ יתרמו לי?

ה-צת"ה ו-מה"מ נבדקו ואושרו לשם טיפול באנשים עם מוגבלות שכלית ו/או התפתחותית. ה-צת"ה תוכנן במיוחד לילדים ונוער, וה-מה"מ נכתב כך שיתאים למבוגרים.

### מה לגבי הערכות אחרות הדרושות למשרד לטיפול באנשים עם מוגבלות התפתחותית (OPWDD)?

יתכן שתבקש לעשות סוגים שונים של הערכות. כמה מהם נדרשים על פי החוק והתקנות, וחלקם הם כלים נוספים לתכנון השירות המשמשים את אחראי הטיפול. הערכות אלו מספקות מידע חשוב שיסייע להבטיח שהשירותים יענו על צרכיו של כל אדם. חלק מההערכות שתיתקל בהן הן:

פרופיל המוגבלות ההתפתחותית Developmental Disabilities Profile - 2 (DDP-2)	נדרש	משמש להערכת הצרכים התפקודיים, יוחלף על ידי צת"ה ו- מה"מ בעתיד
צת"ה/מה"מ	נדרש	משמש בהערכת הצרכים התפקודיים, יחליף את DDP-2 בעתיד
IAM או כלי CCO אחרים	אופציונאלי	משמש בתכנון ממוקד אדם ככלי להכנת "תכנית חיים", אחראי טיפול יכולים להשתמש ב- IAM או בכלי תכנון אחר
הערכות תפקוד אדפטיביות, הערכות פסיכו-סוציאליות והערכות אחרות הספציפיות לדיסציפלינות ו/או השירותים המבוקשים	נדרש אך תלוי בשירותים המתבקשים או מתקבלים	משמש להוכחת זכאות לשירותי המשרד לטיפול באנשים עם מוגבלות התפתחותית (OPWDD)

## מה קורה לאחר ביצוע הערכת צת"ה/מה"מ?

אחראי הטיפול שלך ישתף איתך את דוח ה-צת"ה או את סיכום המה"מ ויפגש איתך כדי לדבר על זה.

כל מה שאתה ו/או האנשים שתומכים בך אומרים הוא חשוב ויירשם, מידע זה ישמש לתכנון "תכנית החיים" שלך או לעדכון מסמכים אחרים לפי הצורך.

אם יש לך ו/או לאנשים התומכים בך שאלות בקשר למידע המצוין בדוח ה-צת"ה או סיכום ה-מה"מ שלך אנא פעל כדלהלן:

- שאל את אחראי הטיפול שלך. אחראי הטיפול שלך יכול לענות על שאלות אודות הדוח או הסיכום.
- אם אחראי הטיפול שלך אינו יכול לענות על שאלותיך, או אם יש לך חששות כלשהם, אחראי הטיפול שלך יכול להתייעץ בקשר לשאלות אלו עם המשרד לטיפול באנשים עם מוגבלות התפתחותית (OPWDD).
- המשרד לטיפול באנשים עם מוגבלות התפתחותית (OPWDD) ייצור קשר עם אחראי הטיפול שלך כדי לדבר על שאלותיך ו/או חששותיך, או לענות עליהם.

או

- תוכל להתקשר ישירות למשרד לטיפול באנשים עם מוגבלות התפתחותית (OPWDD) בטלפון 473-7484 (518) ולהשאיר את שמך, שם האדם שלו בוצעה ההערכה, תעודת TABS (אם ידוע) ומספר טלפון ליצירת קשר.
- חבר צוות צת"ה/מה"מ מטעם המשרד לטיפול באנשים עם מוגבלות התפתחותית (OPWDD) ייצור אתכם קשר ויענה על שאלותיכם.